

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ نومبر ۲۰۲۲

پایان یک ازدواج اجباری!؟

چهارشنبه - ۱۱ عقرب ۱۴۰۱ - کابل: دیروز وقتی رسانه ها اعلام داشتند که به دستور مقامات طالب و نظام ملاسالار تلویزیون "کابل نیوز" که متعلق به "کریم خرم" یک تن از اعضای سابق باند "گلبدین" که خود را با سریش کمانگری به "حامد کرزی" چسبانده بود، مسدود گردیده؛ اکثر رسانه ها آن را علامتی از به هم خوردن مناسبات "حامدکرزی" با "برادران ناراضی" اش "طالب" اعلام نمودند.

اما امروز وقتی تعدادی از باشندگان تیز بین شهر کابل حین عبور و مرور از مقابل کاخ چند میلیونی اعطائی امپریالیسم امریکا به "گلبدین" متوجه حضور سنگین نیروی های طالب در اطراف آن قصر به قسمی که گویا "گلبدین" در خانه اش محاصره و یا "بازداشت خانگی" شده است شدند؛ این سوال به وجود آمد که "کابل نیوز" به کدام دلیل مسدود شده است، نزدیکی ظاهری اش به "حامدکرزی" و یا تعلق باطنی اش به "گلبدین"؟

همان طوری که بارها از همین صفحه یادآور شده ام، مناسبات "گلبدین" و "طالب" چیزی مشابه یک ازدواج اجباری و یا هم اقامت دو انباق که چشم دیدن یک دیگر را ندارند و دشمن جان هم اند خلاف اراده خودشان در یک خانه می باشد. "گلبدین" که زمانی سوگلی حرمسرای استخبارات نظامی پاکستان یعنی "آی. اس. آی." بود و برای حفظ موقعیت خود از هیچ پستی و دناوت، هیچ جنایت و خیانتی در حق مردم افغانستان و کشوری به نام افغانستان دریغ ننمود همیشه انتظار داشته و دارد که بر مبنای خدمات قیاس ناپذیرش به دولت پاکستان، بایست و می باید بین عجزه های ساکن در حرمسرای دست نشاندگان استعمار و ارتجاع حیثیت سوگلی را داشته باشد.

دولت پاکستان به مانند تمام دارندگان حرمسرا ها که محبت شان به عجزه های داخل حرمسرا، هیچ زمانی عشق واقعی نبوده، مقام و مرتبط آنها را میزان کارائی و خدمات شان به دارنده حرمسرا تعیین نموده و می نماید با این انتظار "گلبدین" به دنبال تمام ناکامی های وی در تأمین منافع دولت پاکستان در مقایسه با نقش موفق "طالب" در گسترش و تعمیق نقش و اهمیت پاکستان در اداره افغانستان مواجه بوده و است، نتوانسته و نخواست سلسله مراتب درون حرمسرا را مطابق خواست "گلبدین" عیار نماید.

از همینجاست که می بینیم در طول بیش از ربع قرن که از تولد نامیمون طالب می گذرد، "گلبدین" به دستور پاکستان همیشه دست نیاز و تمنا به سوی طالب دراز نموده مگر در مقابل طالب آن دست نیاز و بیعت را همیشه پس زده است. این مناسبات در جریان ۱۵ ماه اخیر نیز به همین شکل ادامه داشته است. یعنی در حالی که "گلبدین" بر تمام جنایات

طالب و نظام ملاسالار به خصوص در قبال سرکوب خونبار زنان ، اقوام ساکن کشور و زیر پای نمودن حقوق و آزادیهای دموکراتیک تمام مردم صحنه گذاشته است و همیشه خود را مطیع و فرمانبردار نظام ملاسالار در عمل نشان داده است، مگر زعمای طالب حتا به مثابه یک دلخوشی خشک و خالی نه دیداری با وی نموده اند و نه هم نامی از وی برده اند تا چه رسد به دادن منصب و مقامی.

اکنون وقتی می بینیم که خانه "گلبدین" یعنی سوگلی حرمسرای "آی. آس. آی." توسط افراد طالب محاصره شده است و می شود گفت زبان غیر رسمی اش نیز قطع گردیده است، درک اتخاذ چنین سیاستی سؤال برانگیز می گردد. چه:

* - با در نظر داشت این که "گلبدین" در مسجد نزدیک خانه اش روزهای جمعه، در خطبه هایش گاهگاهی از نظام ملاسالار بعضی انتقاد های سرسری نموده و تقریباً حاضر نشده متن خطبه هایش را مطابق خواست ریاست مربوط از جانب نظام ملاسالار عیار سازد، آیا دلیل وضعیت کنونی به خطبه های چند روز قبلش بر می گردد؟؟

* - موضعگیری های خصمانه اخیر "گلبدین" در قبال دو حرکت نظام ملاسالار یکی نزدیکی مستقلانه و بدون واسطه با امپریالیسم امریکا و دیگری عقد معاهدات تجاری جدید با هند، سرانجام کاسه صبر طالب و نظام ملاسالار را از این موی اضافی دماغ به سر آورده، با محاصره خانه اش به وی می فهماند که حد و حدودش را بشناسد؟؟

* - این درست است که "گلبدین" جاسوس پاکستان است اما این نکته را نیز نباید نادیده گرفت که وی قدیمی ترین و شناخته شده ترین اخوانی نیز افغانستان است که در جهان عرب دارای اعتبار می باشد. با درک این موقعیت "گلبدین" حال که رهبری اخوان المسلمین به قطر انتقال یافته و طالب نیز در بین تمام کشور های عربی بالاترین و نزدیکترین رابطه را با آن کشور دارد، آیا زدن "گلبدین" باعث ایجاد فاصله بین قطر و نظام ملاسالار خواهد شد و یا خیر؟؟

* - ویا این که طالب در مناسباتش با پاکستان آنقدر نزدیک و یا دور شده است که بیش از این موجودیت یک جاسوس بی آزرمی مانند "گلبدین" را تحمل کرده نمی تواند؟؟
هموطنان گرامی!

مطمئنم شما بر مبنای نوشته هایم تا حال متوجه شده اید که هیچ نوع نظر نیکی نسبت به طالب نداشته ام، مگر یک حقیقت را باید صمیمانه اعتراف نمایم به همان سانی که دواندن اخوان بچه ها اعم از "گلبدین و ربانی و مسعود" را از حاکمیت در همان ۲۵ سال توسط طالب قبل ارج می نهم و به همان سان که اعدام جلال خاد "داکتر نجیب" را تأیید می نمایم، هرگاه طالب این جرأت را بیابد که "گلبدین" را به دار بیاویزد، کردارش را رد نخواهم نمود، مطمئنم در اتخاذ چنین موضعی تنها نخواهم ماند و به صد ها هزار تن از باشندگان کابل روز رقص مرگ "گلبدین" را علی رغم نفرتی که از طالب دارند جشن خواهند گرفت.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!